
            ROMANIA 

      JUDETUL VASLUI 

   MUNICIPIUL BARLAD 

      CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA Nr.92/30.04.2014 

 

 privind acordarea titlului de ,,Cetăţean de onoare al municipiului Bîrlad”  

doamnei DRAGOMIR LIDIA   

 

  avand in vedere expunerea de motive a primarului;  

          avand in vedere raportul Serviciului Administratie Publica Local, Secretariat, 

Juridic-Contencios, Relatii cu Publicul din cadrul aparatului de specialitate al 

primarului municipiului Barlad; 

           avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Barlad;  

 având în vedere Hotărârea Consiliului Local Municipal Bîrlad nr. 

215/30.08.2006-privind aprobarea Regulamentului pentru acordarea titlului de 

,,Cetăţean de onoare al municipiului Bîrlad; 

 in conformitate cu prevederile art. 36 alin. 8 si 45 alin.1 si 5 din Legea nr. 

215/2001-privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si 

completarile ulterioare; 

Consiliul Local Municipal Bîrlad întrunit în şedinţă ordinară, 

 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 

 Articol unic - Se confera titlul de ,,Cetăţean de onoare al municipiului Bîrlad’’ 

doamnei Dragomir Lidia.   

 

 

 

  

 

     Data astăzi, 30.04.2014 

 

 

 
 

     Preşedinte de sedinţă,                                                              Contrasemnează,                                                    

    Consilier,                                                                               Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                                     jr.Cătălin Haret   

 
 


